1

岐阜薬科大学特別研究費(奨励研究助成金)申請書

平成  年  月  日
 岐阜薬科大学学長
   様

                               申請者所属名･職名         ･

氏名              印

下記のとおり研究を実施したいので、奨励研究助成金を交付されるよう申請します．

研究課題

薬品代

器具代

その他

研究経費
  (千円)

 総額

内
訳

研究の背景

着想に至った経緯等この研究を進める上でこれまでの研究経過及び準備状況等を具体的かつ明確に記入

して下さい．

 2

 研究の目的

1．研究目的(期間内に何をどこまで明らかにしようとするのか)、 2．この研究の学術的な特色･独創的な
点及び予想される結果と意義、 3．国内外の関連する研究の中での当該研究の位置づけについて具体的か
つ明確に記入して下さい。

 3

 研究計画･方法

研究目的を達成するための研究計画･方法を具体的に記入して下さい。

 研究業績

論文名、学協会誌名、巻(号)、最初と最後のページ、発表年（西暦）を記載する。但し、著者名を記入し
ないこと。最近 5年間に発表した学術論文、著書のうち本計画に関連する重要なものを選定し、現在から
順に発表年次を過去にさかのぼって記入して下さい。もしスペースがあれば、「その他の論文」として区

別してこの欄内に納まるだけ記入して下さい．